
    BERNE! !
BE! Les Reussilles! lesreussilles@edunet.ch
BE! Plagne! plagne-ecole@bluewin.ch
BE! Sonvilier! classe6p@epsonvilier.ch
BE! Tramelan! sophie.roth@be.educanet2.ch
BE! Tramelan! aurele.gerber@be.educanet2.ch
BE! Tramelan! ep-3a@tramelan.ch
BE! Tramelan! ep-4a@tramelan.ch
BE! Tramelan! ep-4b@tramelan.ch
BE! Tramelan! ep-5b@tramelan.ch
BE! Tramelan! ep-6a@tramelan.ch
BE! Tramelan! christophe.wecker@be.educanet2.ch
BE! Tramelan! meparatte@bluewin.ch

    FRIBOURG! !
FR! Châtel-St-Denis! vicariat@edunet.ch 
FR! Estavayer-le-Lac! estvayer@edunet.ch
FR! Fribourg! fribourg-schoenberg@edunet.ch
FR! Gumefens! elisabeth.pittet@fr.educanet2.ch
FR! Matran! jpandreymatran@edunet.ch
FR! Posieux! jpeiry@edunet.ch
FR! Rossens! classe.brodard@edunet.ch
FR! Rossens! magali.dumas@fr.educanet2.ch
FR! Treyvaux! treyvauxj@edunet.ch
FR! Treyvaux! treyvauxf@edunet.ch
FR! Treyvaux! wolftreyvaux@edunet.ch
FR! Treyvaux! treyvaux-nadine@edunet.ch
FR! Treyvaux! treyvaux-francoise@edunet.ch
FR! Treyvaux! treyvaux-musa@edunet.ch
FR! Treyvaux! treyvaux-madem@edunet.ch
FR! Treyvaux! treyvaux-nathalie@edunet.ch
FR! Vauderens! schevalley@edunet.ch
FR! Vauderens! marita@edunet.ch
FR! Villars-sur-Glâne! guintzet@edunet.ch

    GENEVE
GE! Genève! doyen@edu.aisca.ch
GE! Le Grand-Saconnex! joelle.michel@edu.ge.ch
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    JURA! !
JU! Boncourt! epboncourt.clmj@educanet.ch
JU! Courtedoux! cdoux@edunet.ch 
JU! Les Bois! oboichat@edunet.ch

    NEUCHATEL! !
NE! Bôle! epbole.burki@rpn.ch
NE! La Chaux-de-Fonds! cguyot@edunet.ch
NE! La Chaux-de-Fonds! olivier.ratze@rpn.ch
NE! La Chaux-de-Fonds! driss.zerdani@rpn.ch
NE! La Chaux-de-Fonds! murielle.kohli@rpn.ch
NE! Les Hauts-Geneveys! caroline.pfammatter@rpn.ch
NE! Marin-Epagnier! marin@edunet.ch
NE! Marin-Epagnier! epmarin.mottet@rpn.ch
NE! Neuchatel! EPNeSerrieres.1-2P@rpn.ch
NE! Neuchâtel! marite@net2000.ch
NE! Rochefort! eprochefort.45pr1@rpn.ch
NE! Thielle-Wavre! thiellewavre@edunet.ch
NE! Vaumarcus! vaumarcus.ec@net2000.ch

    VAUD! !
VD! Arzier! arzier@esge.ch
VD! Arzier! cyp2.a1@esge.ch
VD! Bournens! martine.ecuyer@vd.educanet2.ch
VD! Cheseaux-Lausanne! classe.ruedi@edunet.ch
VD! Cheseaux-Lausanne! anita.clement@vd.educanet2.ch
VD! Cheseaux-Lausanne! collaud@bluewin.ch
VD! Crissier! cyt6@educrissier.ch
VD! Crissier! cyt64@educrissier.ch
VD! Crissier! cyt62@educrissier.ch
VD! Crissier! cyt61@educrissier.ch
VD! Crissier! ssco@educrissier.ch
VD! Crissier! cyt53@educrissier.ch
VD! Crissier! cyt54@educrissier.ch
VD! Crissier! paga@edunet.ch
VD! Echallens! beaslade@edunet.ch
VD! Givrins! cyp2g2@esge.ch
VD! Givrins! givrinscyp1g1@esge.ch
VD! Givrins! cing2@esge.ch
VD! Gland! gland.balmer@edunet.ch
VD! Gland! gland.gilding@edunet.ch
VD! Gland! gland.zuerrer@edunet.ch
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    VAUD (suite)
VD! Grandson! i.hueber@edunet.ch
VD! La Conversion! lutrym@edunet.ch
VD! Lausanne! vclbclasse1@edunet.ch
VD! Lausanne 7! groupe5@cpt-hel.ch
VD! Le Lieu! sdarsch@edunet.ch
VD! Le Lieu! classe.chevalley@edunet.ch
VD! Le Châtelard! classe.bonard@edunet.ch
VD! Les Bioux! bioux@edunet.ch
VD! Lutry! lutry@edunet.ch
VD! Lutry! lutrymcin@edunet.ch
VD! Morges! bluard.schenk@edunet.ch
VD! Morges! claire.droz@edunet.ch
VD! Nyon! polo@educanyon.ch
VD! Payerne! ecole.cha@bluewin.ch
VD! Payerne! rapinovski@hotmail.com
VD! Penthalaz! penthalaz@edunet.ch
VD! Prangins! cel.martin@bluewin.ch
VD! Prangins! jacqbianchi@bluemail.ch
VD! Préverenges! des.preverenges@edunet.ch
VD! Trélex! trelexmatthey@edunet.ch
VD! Trélex! cint2@esge.ch
VD! Vevey! vevey1@edunet.ch
VD! Vevey! jkrailiger@edunet.ch
VD! Vevey! mcheccacci@edunet.ch
VD! Yverdon-les-bains! alain.chaubert@swissonline.ch

    VALAIS! !
VS! Sion! sion@edunet.ch
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